
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

COORDENADORIA DE GESTÃO DE CONTRATOS - CGC/SES/MT

EXTRATO DO CONTRATO N. 082/2017/SES/MT - INEXIGIBILIDADE N. 07/2017

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE/SES/MT - Representada pelo Secretário LUIZ SOARES

CONTRATADA: AFPL AGENCIA DE MONITORAMENTO DE INFORMAÇÕES LTDA

REPRESENTADA por: MÁRCIO HERMENEGILDO DE ALMEIDA

OBJETO: “Contratação de empresa para prestação de serviço de monitoramento On-line (Clipping) digital de todas as
matérias de Rádio e telejornalismo (Regional e Nacional)”.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO: 21601; Programa: 0036; Ação: 2014; Elemento: 33.90.39; Fonte: 134.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses - 05/12/2017 a 04/12/2018.

VALOR DO CONTRATO: R$ 4.318,65 (quatro mil trezentos e dezoito reais e sessenta e cinco centavos).

EMPENHO: 21601.0001.17.011228-3.

DATA DE ASSINATURA: 05/12/2017.

FISCAL DO CONTRATO: CARLOS ALBERTO MARTINS - MATRÍCULA: 103550.

SUPLENTE DO FISCAL: ANDERSON JOÃO DOS ANJOS ACENDINO - MATRÍCULA: 111667.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1e4b6af0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T01:14:13-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




